
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 56. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 15. 4. 2013, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. I
zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 4.4.2013 do 15.4.2013. Současně byla zveřejněna
na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je devět členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Vladimíra Mišnera.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
stažení bodu 8) Dopravní obslužnost, linka 368 a doplnění bodů 12) - 16). Zároveň přítomné
informovala o správném datu konání cyklistického závodu (bod 13). Další úpravu nebo
změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení účetní závěrky za rok 2012
4. Projednání rozpočtového opatření 1/2013
5. Schválení přijetí finančního daru pro MŠ
6. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 98/1 v k. ú. Bašt'
7. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům parc. č. 554/90 a

554/153 v k. ú. Bašt'
8. Výběr nabídky na revitalizaci parku na pozemku parc. ě, 36/1 v k. ú. Bašt'
9. Projednání nabídky na opravu kamenné zdi podél komunikace č. 11110085
10. Projednání plánu investic
11. Projednání nabídky ČMZRB
12. Projednání dohody o užívání pozemku parc. č. 157/69 v k. ú. Bašt'
13. Projednání požadavku na uzavírku části MK Předbojská pro konání cyklistického

závodu 16. 6. 2013
14. Projednání řešení majetkových záležitostí k pozemkům parc. č. 658/2 v k. ú. Bašt'
15. Projednání kupní smlouvy na vodovod a kanalizaci v lokalitě Nad Dvorem, II. etapa



16. Projednání dodatku Č. 3 Plánovací smlouvy mezi obcí a K & K products s r. o.
17. Různé
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení ě. 1/056 bylo schváleno.

Schválení účetní závěrky za rok 2012
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici účetní závěrku Obce Bašt'
sestavenou k 31. 12.2012. Předsedající přítomným zodpověděla dotazy a vysvětlila jednotlivé
položky.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje účetní závěrku Obce Bašt' sestavenou k 31. 12. 2012.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 2/056 bylo schváleno.

Projednání rozpočtového opatření 1/2013
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh rozpočtového opatření
1/2013, které tvoří nedílnou přílohu zápisu. Předsedající přítomným zodpověděla dotazy a
vysvětlila jednotlivé položky.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje rozpočtové opatření 1/2013.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 3/056 bylo schváleno.

Schválení přijetí finančního daru proMŠ
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informace o finančním daru ve
výši 5000 Kč, který Mateřské škole Bašt' zamýšlí věnovat Mgr. Rosová.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje přijetí finančního daru ve výši 5000 Kč pro Mateřskou
školu Bašt' od Mgr. Rosové.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4/056 bylo schváleno.

Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku pare. č. 98/1 v k. ú. Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení
věcného břemene k pozemku parc. Č. 98/1 v k. Ú. Bašt' mezi Obcí Bašt' a ČEZ Distribuce, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č.
98/1 v k. ú. Bašt' mezi Obcí Bašt' a ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostku obce jejím
podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 5/056 bylo schváleno.

Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům pare. č. 554/90 a 554/153 v
k. Ú. Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh Smlouvy o zřízení
věcného břemene mezi Obcí Bašt' a Pražská plynárenská Distribuce, a.s. týkající se umístění
plynovodního řadu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Smlouvu o zřízení věcného biemene mezi Obcí Bašt' a
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a pověřuje starostku obce jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 6/056 bylo schváleno.



Výběr nabídky na revitalizaci parku na pozemku parc. č. 36/1 v k. ú. Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici nabídky na revitalizaci parku
na pozemku parc. č. 36/1 v k. Ú. Bašť předložené společnostmi Petrklíč, M. Velechovská a
Školní statek Mělník.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje k realizaci nabídku společnosti Školní statek Mělník a
pověřuje starostku přípravou smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se 1 (J. Srbek)
Usnesení Č. 7/056 bylo schváleno.

Proiednání nabídky na opravu kamenné zdi podél komunikace č. 111/0085
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici variantní nabídku na opravu
kamenné zdi podél komunikace č. IIII0085.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí havarijní stav kamenné zdi podél komunikace č.
llI/0085 a ukládá starostce zajištění statického posudku.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 8/056 bylo schváleno.

Projednání plánu investic
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh plánu investic Obce
Bašť.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí návrh plánu investic Obce Bašt' a pověřuje
Finanční výbor jeho dopracováním a předložením k projednání na některém
z následujících zasedání ZOo
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 9/056 bylo schváleno.

Projednání nabídky Českomoravské záruční a rozvojové banky
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informace o podmínkách
poskytnutí úvěru (Municipální úvěr v programu OBEC2), který je nabízen Českomoravskou
rozvojovou a záruční bankou, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí nabídku Českomoravské záruční a rozvojové
banky, a.s. a ukládá starostce zařadit tento bod znovu na jednání po schválení plánu
investic Obce Bašt'.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 10/056 bylo schváleno.

Projednání dohody o užívání pozemku parc. č. 157/69 v k. ú. Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh Dohody mezi Obcí Bašt'
a paní Boženou Trochovou a panem Jaroslavem Bulvasem týkající se užívání pozemku parc.
Č. 157/69 v k. Ú. Bašt' (cesta spojující lokality Nová Bašt' a Za Horkou).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Dohodu mezi Obcí Bašt' a paní Boženou Trochovou a
panem Jaroslavem Bulvasem týkající se užívání pozemku parc. č. 157/69 v k. ú. Bašt' a
pověřuje starostku obce jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 11/056 bylo schváleno.



Projednání požadavku na uzavírku části MK Předbojská pro konání cyklistického
závodu 16. 6. 2013
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost občanského sdružení
Bike service Klecany o povolení uzavírky části místní komunikace Předbojská za účelem
konání triatlonového závodu dne 16. 6. 2013.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje žádost občanského sdružení Bike service Klecany o
povolení uzavírky části MK Předbojská za účelem konání triatlonového závodu dne 16. 6.
2013.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 12/056 bylo schváleno.

Projednání řešení maietkovvch záležitostí k pozemkům pare. Č. 658/2 a 610/1 v k. ú.
Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost o spolupráci při řešení
majetkových záležitostí týkající se pozemků parc. Č. 658/2 a 610/1 v k. ú. Bašt' (drážní domek
u silnice Č. V9 směrem na Mělník).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí žádost o spolupráci při řešení majetkových
záležitostí týkající se pozemků parc. č. 658/2 a 610/1 v k. ů. Bašt' a ukládá starostce
zahájení jednání o nájemní smlouvě na tento pozemek.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 13/056 bylo schváleno.

Projednání kupní smlouvv na vodovod a kanalizaci v lokalitě Nad Dvorem, II. etapa
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh Kupní smlouvy mezi
Obcí Bašt' a ARGO s.r.o. na vodovod a kanalizaci v lokalitě Nad Dvorem.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Kupní smlouvu mezi Obcí Bašt' a ARGO s.r.o. na
vodovod a kanalizaci v lokalitě Nad Dvorem a pověřuje starostku obce jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 14/056 bylo schváleno.

Projednání dodatku Č. 3 Plánovací smlouvv mezi obcí a K & K products s r. o.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh dodatku Č. 3 ke Smlouvě
o budoucí plánovací smlouvě mezi Obcí Bašt' a K & K products sr. o. Předsedající přítomné
informovala, že společnost K & K products s r. o. žádá z důvodů potíží na straně dodavatele
části stavby o prodloužení termínu realizace veřejné infrastruktury do 30. 11.2013.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o budoucí plánovací smlouvě
mezi Obcí Bašt' a K & K products s r. o., ukládá starostce zapracovat so smlouvy
zdůvodnění prodloužení termínu a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 15/056 bylo schváleno .

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS. ......~.~ ..

Ověřili: Jitka Mazánková
,'.. '/;7

. ·~..f',l-J'1-"7' [;:.;,................................

Ladislav Mišner .../?tt::;;y
Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 15.4. 2013

!;!!~~!!!~~,!!!i1,________________________________ _ ~--------------------------------.

Chovancová lva, Ing.---------------------------------------------------- ---------- ~-- -------------------------------------------------

Kaliba Vítězslav, Bc.---------------------------------------------------- ----- ----------- -----------------------------------------------

~J~~~~)(!~~~~!~________________________________ _ ~0i_q_~:~ _

Srbek Jiří, Ing.---------------------------------------------------- -------- ------------- ------------------------------------------

Staněk Jiří, Dis.:I."""'---------------------------------------------------- ------ ------------- -------------------------------------------

Jméno a příjmení:

Mazánková Jitka

Zihla Václav

Podpis:

/

,11/1 ,ti; !{f }-]/



Listl

Rozpočtové opatření Č. 1/2013
příjmy- -
číslo paragraf položka rozpočet po úpravě navýšení o

1 1335 popl.za odnětí pozemků pIJ. lesa 0,00 2000,00 2000,00

2 1351 odvod z loterií 0,00 45000,00 45000,00

3 1341 poplatek za psy 30000,00 33000,00 3000,00

4 1335 dotace na volby 0,00 24000,00 24000,00

5 4112 dotace globální 0,00 290400,00 290400,00

příjmy celkem: . _. - -- __ ... ___ ._ "------______ 0_,00'-----o . _394400,00
----

~64 400,00

výdaje

1 3111 5137 drobný hmotný dl.majetek - nová MŠ 0,00 550000,00 550000,00

2 3111 5139 nákup materiálu - nová MŠ 0,00 100000,00 100000,00

3 3111 6121 budovy, haly, stavby 1 250000,00 ,00 -1 250000,00

4 3113 5321 neínv. transfery obcím 420000,00 ,00 -420000,00

5 3314 5169 ost.knihovnické služby 0,00 5000,00 5000,00

6 3314 5136 časopisy a knihy - knihovna 0,00 10000,00 10000,00

7 6118 5021 ostatní osobní výdaje 0,00 22384,00 22384,00

8 6118 5139 nákup materiálu 0,00 32,00 32,00

9 6118 5175 občerstveni 0,00 1 584,00 1584,00

10 6171 5141 ú roky z úvěru 0,00 72 000,00 72 000,00

11 3636 5169 služby MAS 0,00 2500,00 2500,00

12 6171 5173 cestovné 3000,00 10000,00 7000,00

13 6171 5194 věcné dary 0,00 20000,00 20000,00

14 6171 5362 platby dani a poplatků 0,00 1 000,00 1000,00

15 6171 5329 ost.neinv.transfery rozp.mistni úrovně 180000,00 5000,00 -175000,00

16 6171 5171 výdaje na dod.zajišť.oprav a údržba 400000,00 500000,00 100000,00

17 6171 5169 nákup osl.služeb 150000,00 218000,00 68000,00

18 6171 6121 budovy, haly, stavby 0,00 1677 000,00 1677 000,00

19 6402 5366 výdaje z fin.vyp.min.let 0,00 1 000,00 1 000,00

výdaje celkem:
--------

2403000,00 3195500,00 792500,00

financování

I 1 1 1 8115 Izměna stavu krát.prostř.na účtech r--1092499:otl 1523599,001 428100,001

Schváleno zastupitelstvem dne 15.4.2013 Ing. Iva Cucová - starostka

Stránka 1 25065. ,J
~ ":'l't> "1t.{"':"'"t.

, '~...4!').....#o. 1.0.65 ~
: Uf} 71.'1;)036


